2025 年 8 月 5 日

お取引先様各位

株式会社 TIC

〒130-0014

東京都墨田区亀沢 2-25-5

03-6806-6831

ORIGAMI LAMP シリーズ 一部カラー完売・廃番のご案内

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、ORIGAMI LAMP シリーズの一部カラー（ピンク、グリーン、パープル）につきま

して、オリガミドリッパー同色の生産終了に伴い、順次完売・廃番となります。当社在庫も

少量となっておりますため、ご注文の際は、事前に在庫状況をお問い合わせください。

詳細の廃番対象は以下の通りです。

記

廃番カラー：ピンク、グリーン、パープル

※「マットピンク」「マットグリーン」や、他カラーは引き続き販売いたします。

販売終了時期：当社在庫がなくなり次第、販売終了

対象モデル：

⚫ TC-1511 ORIGAMI LAMP PENDANT

⚫ TC-1512 ORIGAMI LAMP PENDANT コンセプトタイプ

⚫ TC-1514 ORIGAMI LAMP CANDLE WARMER

⚫ TC-1515 ORIGAMI LAMP TABLE MINI

⚫ TC-1516 ORIGAMI LAMP BRACKET

⚫ TC-2501 ORIGAMI LAMP PORTABLE

以上